ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  105/PGDĐT-TiH                                                 Quận 7, ngày 10 tháng 02  năm 2017.
          .

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học (công lập)

Hiệu trưởng trường Phổ thông nhiều cấp học.

Thực hiện kế hoạch số 1038/KH-PGDĐT ngày 24 tháng 10 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp quận ”năm học 2016-2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời thầy (cô) đến tham dự buổi.triển kế hoạch chấm thực hành (vòng 3) Hội thi giáo viên giỏi năm học 2016 – 2017, theo nội dung như sau:

- Thời gian: 14g00 ngày  thứ ba 14/02/2017.
- Địa điểm:  Trường Tiểu học Đặng Thùy Trâm.
- Thành phần tham dự:
+ Phó Hiệu trưởng chuyên môn
+ Mạng lưới chuyên môn

+ Tất cả giáo viên có tên trong danh sách vào vòng 3.
          -   Chủ trì: Ông Phan Thanh Phong – Tổ trưởng tổ Tiểu học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các thầy cô tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng “để báo cáo”;

- Lưu: VT, TiH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thị Minh Phượng

Về tham dự buổi.triển kế hoạch

chấm thực hành (vòng 3) Hội thi giáo viên giỏi năm học 2016 – 2017.